

Samodzielny Publiczny Zakład  
Opieki Zdrowotnej w Tarczynie  
05-555 Tarczyn, ul. Warszawska 42  
tel. 022 727 70 63, tel./fax: 022 727 70 39  
NIP 797-167-90-15, Regon 671987015

Tarczyn, dnia 15 listopada 2024 r.



**Burmistrz Miasta i Gminy Mogielnica**  
**Przewodnicząca Rady Miasta**  
**Rada Miasta i Gminy Mogielnica**

**Ul. Rynek 1**  
**05 – 640 Mogielnica**

Szanowni Państwo,

SPZOZ w Tarczynie zwraca się z Uprzejmą **Prośbą o wsparcie finansowe w zakupie medycznej aparatury diagnostycznej**, obejmującej m.in. : sprzęt okulistyczny do angiografii OCT, Tomograf Komputerowy i Rezonans Magnetyczny ( jako wyposażenia Pracowni Diagnostycznych ) oraz aparaturę do pełnych znieczuleń w Stomatologii gł. dla **Dzieci i osób Niepełnosprawnych** - w ramach bezpłatnych procedur NFZ.

SPZOZ w Tarczynie pozostaje aktualnie na etapie **rozbudowy głównego budynku o nowe specjalistyczne skrzydło** - blisko 1500 m2 , w którym powstają m.in. kolejne gabinety, pracownie, jak wyżej.

Warto podkreślić, że znaczna część inwestycji powstaje **własnym wysiłkiem Miasta i Gminy Tarczyn i SPZOZ-u w Tarczynie – ponad 12 000 000 zł wkładu własnego (!)** oraz oczywiście dzięki różnym dodatkowym źródłom dofinansowań zewnętrznych.

SPZOZ w Tarczynie jest **Ośrodkiem o znaczeniu ponadregionalnym**, świadczącym usługi zdrowotne na dużym obszarze **Województwa Mazowieckiego i Kraju**.

Obsługujemy **pacjentów z różnych Gmin, Powiatów** nie tylko ościennych (często mając nawet w pozamiejscowych lokalizacjach nasze specjalistyczne Filie), w tym **również z obszaru Państwa Samorządu**, czym w pewnej zakresie wypełniamy czy uzupełniamy przynajmniej część Państwa statutowych obowiązków zapewnienia opieki zdrowotnej mieszkańcom Państwa Gminy czy Powiatu.

Zgodnie z naszymi statystykami, **w ciągu ostatniego roku ( 30.09.2023 – 30.09.2024 ) udzieliliśmy ponad 2204 porad medycznych / konsultacji / badań - Mieszkańcom Państwa Gminy.**

Co czyni naszą Prośbę tym bardziej zasadną.

Nasza placówka dąży do zapewnienia kompleksowej diagnostyki i leczenia na wszystkich poziomach, a aktualnie wdrażamy także **dodatkowo** nowe usługi w ramach **Szpitala Jednego Dnia** oraz znacznie rozszerzoną diagnostykę obrazową, obejmującą m.in. Tomografię, Rezonans oraz wiele innych Pracowni.

Zakup nowoczesnej aparatury pozwoli na dalsze podnoszenie jakości świadczonych przez nas usług.

W związku z powyższym, **każda forma wsparcia finansowego, w dowolnej kwocie, będzie dla nas nieocenioną pomocą** w realizacji tak rozbudowanego projektu.

Obecnie zwracamy się z Prośbą o wsparcie w kwocie 150 000 zł.

Państwa wkład przyczyni się nie tylko do poprawy jakości opieki zdrowotnej dla naszych lokalnych społeczności, ale także odciąży choćby częściowo nasze samorządy, redukując obciążenia związane z organizacją i finansowaniem usług medycznych dla mieszkańców

Z góry dziękujemy za każdą pomoc i wsparcie, mając nadzieję na pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.

Z wyrazami szacunku,

Dyrektor  
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Tarcynie

DYREKTOR  
SP...  
*Arkadiusz Stepniewski*